
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2021 - PR

32/2021

32/2021

06/05/2021

06/05/2021

Folha:  1/2

Item

1 600,000

Quantidade

UND

Unid

CESTA DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS,  

Especificação

30,1400

Preço Unit. Máximo

18.084,0000

Total Preço Máximo

CONTENDO: - 1 PACOTE ARROZ PARBOLIZADO 

tipo 1, longo fino, em plastico atóxico, 

procedencia nacional e de safra corrente,

 isento de mfo, de odores estranhos e de 

substâncias nocivas, embalagem de 1 kg; -

 1 PACOTE DE MACARRÃO com ovos no corte 

parafuso, contendo farinha de trigo 

henriquecida com ferro e ácido fólico, 

ovo em pó, urucum e curcuma, embalagem 

de 500 gramas; - 3 LITROS DE LEITE UHT 

integral longa vida tampa de rosca, 

embalagem tetra pk, com registro no 

misnistério da agricultura e saúde; - 1 

PACOTE DE FARINHA DE MILHO especial 

(tipo fubá de milho amarelo), aspecto 

fino, não deverá apresentar resíduos, 

impurezas, bolor, ou cheiro não 

caracteristico, embalagem intacta, de 

polietileno transparente e bem vedado, 

embalagem de 1 kg; - 1 PACOTE DE FEIJÃO 

PRETO, 1ª Qualidade, embalado em pacotes 

plasticos transparentes, safra nova, 

limpo, seco, grãos inteiros, isento de 

pedras, fungos e parasitas, livre de 

umidade, com registro na agricultura 

familiar, embalagem de 1 kg; (11031057)

2 600,000 UN CESTA DE ALIMENTOS  PERECÍVEIS,  7,7600 4.656,0000

CONTENDO: 500 GRAMAS DE CENOURA, 

selecionada, de primeira qualidade, 

tamanho médio, apresentando grau de 

maturação adequado ao consumo, sem danos 

mecânicos, e físicos, não devem estar 

com bolor, ou cheiro não caracteristico. 

embaladas em saco plastico transparente; 

500 GRAMAS DE CEBOLA BRANCA, selecionada,

 de primeira qualidade, tamanho médio, 

apresentando grau de maturação adequado 

ao consumo, sem danos mecânicos, e 

físicos, não devem estar com bolor, ou 

cheiro não caracteristico. embaladas em 

saco plastico transparente; 500 GRAMAS 

DE BETERRABA, selecionada, de primeira 

qualidade, tamanho médio, lavada, sem 

brotação, cor uniforme e sem danos 

mecânicos, e físicos, não devem estar 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

Unid

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2021 - PR

Total Preço Máximo

32/2021

32/2021

06/05/2021

06/05/2021

Folha:  2/2

com bolor, ou cheiro não caracteristico. 

embaladas em saco plastico transparente. 

(11031058)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

22.740,0000


